Zangen-/Werkzeugsatz 7-tlg.Mehrkomp.-Hülle Ku.-Koffer VDE PROMAT
61,86 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• VDE-isoliert bis 1000 V
• gefertigt gem. DIN EN/IEC 60900, stückgeprüft
• bestückt mit hochwertigen Werkzeugen
• Zange mit Mehrkomponenten-Hüllen
• Schraubendreher mit Mehrkomponenten-Kraftheft Inhalt: 1 St.
Seitenschneider 160 mm VDE-isoliert (Art.-Nr. 4000 810 158) 1
St. Kombizange 180 mm (Art.-Nr. 4000 810 241) 1 St.
Telefonzange 200 mm, gerade (Art.-Nr. 4000 810 359) 1 St.
Schraubendreher für Schlitzschrauben 4 x 100 mm (Art.-Nr.
4000 828 516) 1 St. Schraubendreher für Schlitzschrauben 5,5 x
125 mm (Art.-Nr. 4000 828 517) 1 St. Schraubendreher für
Schrauben mit Kreuzschlitz (PH) Gr. 2 (Art.-Nr. 4000 828 572) 1
St. Phasenprüfer 150 mm Weitere technische Eigenschaften:
• Griff: Mehrkomponentenhüllen
• Verpackung: Kunststoffkoffer Lieferung im hochwertigen
Kunststoffkoffer mit langlebiger Schaumstoff-Einlage
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Inhalt: 7-teilig
Kennzeichnung: VDE
Marke: PROMAT
Artikelnummer: N4000810027 Stand: 09.05.2024 - 07:26:06 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!